
･1-I-/イ二　二一　~- ∴ー∵-I/:I-一一ノ~-

2011年11月9日(水)
AMIO:00-pM3:00

く　ら　ら

南陽市交流プラザ｢蔵楽｣

開催のご

主催:東置賜商工会広域連携協議会
南陽市商工会･高畠町商工会･川西町商工会

後援:山形県置賜総合支庁･南陽市･高島町･川西町
高畠町食品工業協会･南陽市観光協会
一般社団法人高島町観光協会･川西町観光協会

ごあいさつ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

山形県南部の東置賜地方は肥沃な大地と卓越した職人によります､豊富な食材･食品加工

品が多くあります｡さらに､食品に限らず得意とする技を有する事業所もありますoそこ

で､それらを一堂に集めた展示説明商談会｢愛の郷食の収穫祭20ll+技のビジネスマッ

チング｣を南陽市交流プラザ｢蔵楽｣にて開催します｡

ご多忙とは存じますが､心からご高覧いただきたくご案内申し上げます｡

敬具

2011年10月

愛の郷食の収穫祭2011+技のビジネスマッチング

実行委員長　結　城　秀　人

会場へのアクセス
くらら

南陽市交流プラザ｢蔵楽｣
〒992-0472南陽市宮内1004番地の1

TEL/FAX : 0238-47-7860

●フラワー長井線宮内駅下車　徒歩5分

お車でお越しの方は施設の駐車場を
ご利用いただけます｡

●お問い合せ先　南陽市商工会
担当:寒河江､小笠原

TEL:0238-40-3232　FAX:0238-40-2626

8:30-17:15　土･日･祝休

お客様の個人情報は､ DMのお届けやアンケート調査のお願いに限って使用させていただきます.


